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ПРВА ЛИГА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 1,2 29.04.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 05.05.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 1,2-ро 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/01 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - КОЖУВ 23-24 16-24 24-06 20-14  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Тодоровски М. Митровски И. Давидов А. Јакова Б. 83 – 69 

Забелешки 

Досудена И.Г на тренерот Николиќ Д. поради влегување во терен, предизвикување на судар со противнички играч и 
предизвикување на прекин и услови за сериозно настанување на тепачка. Досудена И.Г на играч од КК МЗТ Скопје А. Абу. 
М.А (042) поради влегување во терен учество во тепачка со намера да спречи. Поднесен Образец НАТ-6 за исклучените и 
земени изјави од истите. 
Досудена Т.Г на играч лиц.бр. 577 Штерјов А. поради приговор на судиска одлука. Досудена Т.Г на играч лиц.бр.029 
Братож Д. поради неспортска реакција на судиска одлука, исто така доусдена И.Г поради вербална расправа, со закани 
пцовки кон судии и обид за физичка пресметка и внесување во лице. За наведното лице е земена изјава образец НАТ-6. 
Неспортско навивање од страна на навивачите на КК МЗТ Скопје А. кога настанал прекин, флени трврди предмети на терен 
од кои некои завршиле на заштитната ограда каде се наоѓала екипата на КК Кожув. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/02 ПЕЛИСТЕР – ФЕНИКС 2010 23-24 26-18 16-18 25-26  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Митровски З. Панов Т. Антовски Б. 90 – 86 

Забелешки 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/03 TFT MOZZART – ЕУРО НИКЕЛ 2005 23-23 17-17 12-13 10-17  0-1 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ивановски Д. Митровски З. Бошкоски г. Крстевски В. 62 – 70 

Забелешки 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/04 ГОСТИВАР - РАБОТНИЧКИ 24-15 17-12 20-14 15-18  1-0 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Угринов А. Митровски И. Мијалковски И. Михајловиќ В. 76 – 69 

Забелешки 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/05 КОЖУВ – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 23-23 22-24 20-18 16-30  0-2 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ивановски Д. Митровски З. Мијалковски И. Јанков Р. 81 – 95 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Скопје А. Стојановски Д. (230) поради неспортски однос. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/06  ФЕНИКС 2010 - ПЕЛИСТЕР 19-20 24-20 24-28 16-13  1-1 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Јосифовски Б. Феревски А. Бошкоски Г. Јакимовски Н. 83 – 81 

Забелешки 

Досудени две Т.Г. на играчот на КК Феникс 2010 Димчевски И. (036) поради неспортски однос, истиот одстранет. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/07  ЕУРО НИКЕЛ 2005 - TFT MOZZART 24-22 18-25 21-15 09-14  1-1 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Дојчиновски Д. Митровски И. Цветаноски В. Златевски А. 72 – 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/08 РАБОТНИЧКИ - ГОСТИВАР 21-11 22-10 20-16 17-16  1-1 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Трајковски З. Павлов А. Панов Т. Антовски Б. 80 – 53 

Забелешки 

Од страна на домашните навивачи запалена димна бомба во 3/4, и запален факел во 4/4. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 



 

ПРВА ЛИГА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ ОДЛУКИ КОЛО 1,2 29.04/03.05.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК МЗТ Скопје А. Николиќ Д. за досудена И.Г. неспортски однос по член 56.4  

се казнува со парична казна во износ од                                                  24.000,00 денари 

и забрана на вршење на должност на два (2) натпревари. 

03. Тренерот на КК МЗТ Скопје А. Николиќ Д. за досудена И.Г. неспортски однос по член 15.5 и 

15.2 од Дисциплински правилник се казнува со парична казна во износ   24.000,00 денари 

и забрана на вршење на должност на два (8) натпревари. 

04. Играчот  на КК Кожув Бартож Д. (029) за досудена И.Г. по член 56.4  

се казнува со парична казна во износ од                                                  24.000,00 денари 

и забрана на настап на еден (1) натпревар. 

05. Играчот  на КК МЗТ Скопје А. Абу М. (042) за напуштање на клупа по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    5.000,00 денари 

06. Играчот  на КК Кожув Штерјов А. (577) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

07. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за неспортско навивање по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

08. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за фрлање на тврди предмети по член 55.3  

се казнува со парична казна во износ од                                                  24.000,00 денари 

09. Играчот  на КК МЗТ Скопје А. Стојановски Д. (230) за досудена Т.Г. (3) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

10. Играчот  на КК Феникс 2010 Димчевски И. (036) за досудени две Т.Г. (2,3) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                  16.000,00 денари 

11. Екипата на КК Работнички за палење на чадни бомби по член 55.11  

се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                        Александар Милојевиќ                         
 
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ АУТ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 01 29.04.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 05.05.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 01-то 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ АУТ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПА/01 ЧАИР 2030 - СТРУМИЦА 18-17 32-28 24-23 21-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Мијалковски И. Цветаноски В. Петровски П. 95 – 88 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПА/02 НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП – КУМАНОВО 2009 21-12 21-19 17-14 19-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Велкоска Е. Панов Т. Ѓорески А. Јакимовски Н. 78 – 68 

Забелешки 

Досудени две Т.Г. на тренерот на КК Куманово 2009 Георгиевски И. поради неспортски однос, истиот одстранет. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ АУТ ОДЛУКИ КОЛО 01      29.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК Куманово 2009 Георгиевски И. за досудени две Т.Г. (1,2) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                        Александар Милојевиќ                         
 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ АУТ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Чаир 2030 7 6 1 619 580 39 13 

2 Навико А. ФМП 7 5 2 600 560 40 12 

3 Куманово 2009 7 2 5 567 613 -46 09 

4 Струмица 7 1 6 612 645 -33 08 



 

ПРВА ЖЕНИ ПЛЕЈ ОФ 1/2 РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 4,5 29.04.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 
62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 05.05.2023 год., Комесарот 
за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 04,05,-то коло ПРВА ЛИГА 
ЖЕНИ ПЛЕЈ ОФ 1/2. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПЖП/16 СТРУГА 2009 - БАДЕЛ 1862   24-17 15-14 21-12 19-18  2-2 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Бошков Д. Лалков В. Лазов Б. Данев О. 79 – 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПЖП/17 БАДЕЛ 1862 - СТРУГА 2009    19-19 17-13 07-15 13-06  3-2 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ристовски Б. Мијалковски И. Цветаноски В. Јовановски Н 56 – 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

ПРВА ЖЕНИ ПЛЕЈ ОФ 1/2 ОДЛУКИ КОЛО 4,5           29.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипите на КК Баскет Кам и КК Бадел 1862, се пласираа во 

Финалето на Плеј оф за сезона 2022-2023. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 
 

ВТОР ЛИГА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 03 29.04.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 05.05.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 03-то 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МЧ/09 РАБОТНИЧКИ - ОХРИД 10-17 12-17 19-19 17-24  1-2 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзовски Д. Цветаноски в. Давидов А. Филиповски К. 58 – 77 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Апостолски Н. (095) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Охрид Стојаноски Н. (255) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МЧ/10 СОКОЛИ 1933 – МКК КУМАНОВО 21-17 12-15 18-07 15-20  2-1 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Димовски Љ. Митев С. Крстевски В. Зафировски Д. 66 – 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ ОДЛУКИ КОЛО 03 29.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот  на КК Работнички Апостолски Н. (095) за досудени Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот  на КК Охрид Стојаноски Н. (255) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Екипите на КК Вардар, КК Соколи 1933, КК Ангели, КК Охрид, се пласираа во 

1/2 финале на Плеј оф за сезона 2022-2023. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 



 

ТРЕТА ЛИГА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 03 03.05.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 05.05.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 03-то 
коло ТРЕТА ЛИГА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЧ/09 ФЕНИКС БАСКЕТ - СПАРТА 16-12 13-14 19-16 15-19  2-1 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Рангелов В. Червенка Ј. Димовски А. Гавриловски А. 63 – 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

ТРЕТА ЛИГА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ ОДЛУКИ КОЛО 03 03.05.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипите на КК Мега Баскет, КК Феникс Баскет, КК Тетекс ТТК, и КК Маџари, се 

пласираа во 1/2 финале на Плеј оф за сезона 2022-2023. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

 
 
 
 
 
 
 
 


